Charles de Gaulle
Clinique du Parc

Clinique du Parc
Place de la Liberté
Charles de Gaulle

12 janv

19 janv
26 janv
02 févr
09 févr
16 févr
17févr 18févr 19févr 20févr 21févr 22févr 23févr
24 févr 25 26 f 01mars 02mars
08 mars 09 mars
15mars 16 mars
Direction : Clinique du Parc
09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 14:10 14:40 1510 1540 16:10 1640 17:10  17:40
09:16  09:46  10:16  10:46  11:16  11:46 1416  14:46  15:16 1546  16:16 1646  17:16  17:46
Direction : Charles de Gaulle
09:25  09:55 10:25 10:55  11:25 11:55  14:25 14:55  15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
09:27  09:57 10227 10:57 1127  11:57 1427 1457 1527 15557 16:227 1657  17:27  17:57
09:30  10:00 10:30  11:00 11:30 _ 12:00 14:30  15:00  15:30 _16:00 16:30 _ 17:00  17:30 _ 18:00




