	Horaires de la ligne : 41 Castelnau-le-Lez : Charles de Gaulle - Clinique du Parc														
	Horair	es du l	Lundi a	u Vend	dredi										
Calendrier d'application des horaires	06 janv 13 janv 20 janv 27 janv 03 févr 10 févr 17 févr 24 févr 03 mars 10 mars	07 janv 14 janv 21 janv 28 janv 04 févr 11 févr 18 févr 25 févr 04 mars 11 mars	08 janv 15 janv 22 janv 29 janv 05 févr 12 févr 19 févr 26 févr 05 mars 12 mars	09 janv 1 16 janv 1 23 janv 2 30 janv 3 06 févr 0 13 févr 1 20 févr 2 27 févr 2	10 janv 17 janv 14 janv 14 janv 13 janv 16 févr 14 févr 18 févr 17 mars 14 mars	11 janv : 18 janv : 25 janv : 01 févr : 08 févr : 15 févr : 22 févr : 01 mars :	19 janv 26 janv 02 févr 09 févr 16 févr 23 févr 02 mars								
Charles de Gaulle	09:10	09:40	10:10	10:40	11:10	11:40	14:10	14:40	15:10	15:40	16:10	16:40	17:10	17:40	
Clinique du Parc	09:16	09:46	10:16	10:46	11:16	11:46	14:16	14:46	15:16	15:46	16:16	16:46	17:16	17:46	
	Direct	Direction : Charles de Gaulle													
Clinique du Parc	09:25	09:55	10:25	10:55	11:25	11:55	14:25	14:55	15:25	15:55	16:25	16:55	17:25	17:55	
Place de la Liberté Charles de Gaulle	09:27 09:30	09:57 10:00	10:27 10:30	10:57 11:00	11:27 11:30	11:57 12:00	14:27 14:30	14:57 15:00	15:27 15:30	15:57 16:00	16:27 16:30	16:57 17:00	17:27 17:30	17:57 18:00	